

**Kjellerup A/S**  
Frausingvej 6A, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 19 48 28 98

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017.

---

Jesper Høy  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjellerup A/S Frausingvej 6A 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 19 48 28 98
	Stiftet: 15. august 1996
	Hjemsted: Silkeborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Høy Einar Holmberg Peder Christian Brejnholt Orla Madsen
<b>Direktion</b>	Einar Holmberg
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med bearbejdede træprodukter m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 1.156.209 kr. mod 671.522 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 5.156.209 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.384.606</b>	<b>2.801.072</b>
1 Personaleomkostninger	-1.768.204	-1.585.912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-145.641</u>	<u>-216.983</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.470.761</b>	<b>998.177</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	123.024	215.593
Andre finansielle indtægter	38.070	5.364
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-136.552</u>	<u>-331.915</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.495.303</b>	<b>887.219</b>
Skat af årets resultat	<u>-339.094</u>	<u>-215.697</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.156.209</u></b>	<b><u>671.522</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	432.033
Overføres til overført resultat	<u>656.209</u>	<u>239.489</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.156.209</u></b>	<b><u>671.522</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.733	408.976
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>163.733</u>	<u>408.976</u>
Deposita	488.400	488.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>488.400</u>	<u>488.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>652.133</u></b>	<b><u>897.376</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	8.338.069	4.155.894
Varebeholdninger i alt	<u>8.338.069</u>	<u>4.155.894</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.077.725	1.967.947
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.805.642	3.792.550
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	28.656	28.715
Udskudte skatteaktiver	47.000	61.000
Andre tilgodehavender	24.639	1.817.852
Periodeafgrænsningsposter	124.580	88.322
Tilgodehavender i alt	<u>6.108.242</u>	<u>7.756.386</u>
Likvide beholdninger	<u>75.621</u>	<u>147.380</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.521.932</u></b>	<b><u>12.059.660</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.174.065</u></b>	<b><u>12.957.036</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	800.000	800.000
4 Overført resultat	3.856.209	3.200.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	432.033
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.156.209</b>	<b>4.432.033</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.087.289	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.087.289	0
6 Gældsforpligtelser	0	0
Gæld til pengeinstitutter	4.814.935	6.329.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.311	533.154
Gæld til tilknyttede virksomheder	738.605	627.361
Selskabsskat	225.094	232.697
Anden gæld	2.049.622	802.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.930.567	8.525.003
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.017.856</b>	<b>8.525.003</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.174.065</b>	<b>12.957.036</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.360.847	1.184.863
Pensioner	267.304	271.188
Andre omkostninger til social sikring	38.196	37.886
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>101.857</u>	<u>91.975</u>
	<b><u>1.768.204</u></b>	<b><u>1.585.912</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		2.051.109
Afgang		<u>-285.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.766.109</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		1.642.133
Årets afskrivninger		102.743
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-142.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>1.602.376</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>163.733</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.200.000	2.960.511
Årets overførte resultat	656.209	239.489
	<u><b>3.856.209</b></u>	<u><b>3.200.000</b></u>

### 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	432.033	0
Udbetalt udbytte	-432.033	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	432.033
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>432.033</b></u>

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.087.289	2.087.289	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.087.289</b></u>	<u><b>2.087.289</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.087 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger (opført som varebeholdninger), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.925 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.815 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.413 tkr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.078 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164 tkr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 265 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trekroner Holding A/S, CVR-nr. 16 44 13 41 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.